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IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

DUAS FASES

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

QUNTUS
XXXXXXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX /

01/01/2004 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M

EL PATRON QUALY
NAO DECLARADO / NAO DECLARADO / 15/02/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

DELFINA POLANA (IA)
WITTINGER VDL / CORLAND / 20/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

CASSILANO JMEN VII (TE)
CALISCO JMEN / ORAME /12/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

LAWRENCE JMEN (TE)
LANDARIO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 21/11/2005 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

HEAVEN MSA (IA)

HEARTBREAKER / DAMENSTOLZ / 02/11/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / F

EVINA
XXX / XXXXX / 17/04/2007 / SELA BELGA / CASTANHA / F

NEW VERON CHCP
NEW QUIDAM / CS CAMPARI JUNIOR (*) / 14/10/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LUCKY STAR G.A

CASSIUS DU RY / CALISCO JMEN / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F

DINO BOY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CHAPLIN MN PULLMAN
CARTHOES-B Z / CORIALL / 12/02/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

NATASHA 3K (TE)
ADEL SILVER JOTER / PIT Il J]MEN / 17/10/2000 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

VICTOIRE AKA VLEDDER
XXXXXXX / XXXXXXXXXX / 20/05/2003 / SELA BELGA /
CASTANHA /M

JASPER METODO (IA)

DIAMANT DE SEMILLY / CANTURO / 20/08/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

IPON
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.10M

DATA: 07/11/2020 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MARINA PINHEIRO ESTRELLA
MARINA PINHEIRO ESTR / CESB

VIVIANE PASSARELLI
FABIANO CESAR ARANTE / CONV

THIENE CERNY CRUZ
RAFAEL FELIPE DA CRU / CONV

MARIO KRIGER
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CARLOS LUIZ SILVA JUNIOR
AGROMEN AGROPECUARIA / LRHT

ROBERTA PINI GUASPARI
LUIZ FELIPE PIMENTA / CHSA

CECY MENDES GOLCALVES DA MOTTA
CECY MENDES GONCALVE / ASEC

RODRIGO OSTANELLO
RENATO DE CAMARGO PA / CHSA

GABRIELLE ABBATE DE ANDRADE
GABRIELLE ABBATE DE / CHSA

ISABEL M MANGABEIRA ALBERNAZ
./HC

RODRIGO OSTANELLO
CARLOS EDUARDO MASSE / CHSA

GIOVANNA ALBIANI
FERNANDO MIRANDA GOM / M3MCIA

CECY MENDES GOLCALVES DA MOTTA
CECY MENDES / ASEC

GABRIELLA DARIO SILVESTRE
HARAS METODO LTDA. / EJA

LUIS FRIAS
-/ CHSA

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

mpo

39.13

40.34

40.75

48.00

44.37

40.52

42.04

43.55

42.74

44,11

47.41

39.07

43.17

46.81

43.91

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 28.00
0.00 0 0 - 33.08
0.00 0 0 - 38.06
0.00 0 0 - 45.04
0.00 0 0 - 34.64
0.00 0 0 - 35.24
0.00 0 0 - 35.74
0.00 0 0 - 36.95
0.00 0 0 - 40.09
0.00 4 0 4 41.79
0.00 4 0 4 42.42
0.00 0 0 - 33.60
0.00 4 0 4 36.67
0.00 4 0 4 38.33
0.00 0 0 - 40.59

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 - 1°
0.00 0 - 2°
0.00 0 - 3°
0.00 1 1 4°
0.00 0 4 5°
0.00 0 4 6°
0.00 0 4 7°
0.00 0 4 8°
0.00 0 4 9°
0.00 0 - 10°
0.00 0 - 11°
0.00 0 8 12°
0.00 0 4 13°
0.00 0 4 14°
0.00 0 - 1°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA 1.10M
> RY. PROVA: 16 DATA: 07/11/2020 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES
< IR
DUAS FASES
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
0 Chiseo o bTen ROBIN LIDDLE M 3891 000 4 0 4 3319 000 0 0 2 5.00
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE . . . . - ° .
HIPISMO 7 CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / HML
GRINGO AMM (1A) OTAVIO SCHIMIDT DE AZEVEDO
0 SANDRO HIT / BRIAR / 25/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / M 43.70 0.00 0 0 - 33.21 0.00 4 0 4 3° 4.00
CASTANHA /M OTAVIO SCHMIDT DE AZ / CHSA
= ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES
0 QUANTUM / GLASNOST GMS / 01/01/2011 / BRASILEIRO DE M 55.26 0.00 4 2 6 37.57 0.00 0 0 - 4° 3.00
HIPISMO / TORDILHA / M GUSTAVO CESAR DE SOU / CHSA
VEREDA CAMPECHE
MARCIA HERNANDES
0 MALITO DE REVE / ATTACK - ZUL / 06/11/2011 / BRASILEIRO M 40.52 0.00 8 0 8 33.73 0.00 8 0 8 5° 2.00
DE HIPISMO / TORDILHA / F MARCIA REGINA HERNAN / CONV
KIRA PULLMAN (IA) ROBERTO VILLA REAL JUNIOR
0 ZIROCCO BLUE VDL / EMILION / 19/01/2011 / BRASILEIRO DE J M - - - - Elimin. - - - - - 6° 0.00
HIPISMO / ALAZA / F ANTONIO CELSO FORTIN / CHSA



